

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان:

خیران ۶۰ درصد مدارس استان کرمان را ساخته‌اند

بردسیر با اشاره به شکل‌گیری نهضت مدرسه‌سازی در استان کرمان طی چند سال اخیر گفت: بیش از ۶۰ درصد مدارس ساخته شده در چند سال اخیر به همت خیران احداث شده‌اند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: طی چند سال گذشته ۶۰ درصد مدارس استان کرمان به همت خیران ساخته شده است. رضارضایی، در آیین افتتاح مدرسه ۶ کلاسه خیرساز فخرالسادات شهر نگار شهرستان

۳

قرار بود دولتمردان هیچ کنگی بدون مجوز محیط‌زیست به زمین نزنند؛ اما هفته قبل شاهد کنگ‌زنی پروژه‌های بدون مجوز بودیم

کنگ‌زنی نمایشی روی دیوار گردشگری

مدیرکل منابع طبیعی جنوب کرمان: کنگ‌زنی کرده‌اند در حال که مجوز تخصیص زمین و واگذاری وجود نداشته است

۲

برنامه‌های ناپایدار برای خانه‌های ناپایدار

پایین بودن بازده سرمایه‌گذاری در بافت‌های فرسوده، نبود توان مالی کافی ساکنان و طولانی شدن فرآیند صدور پروانه از جمله مشکلات نوسازی دو میلیون و ۷۰۰ هزار واحد مسکونی ناپایدار است. قرار بود شهرداری زمان صدور پروانه را به یک هفته برساند اما این زمان ۲۹۰ روز در سال ۱۳۹۹ هم‌اکنون به ۳۷۰ روز رسیده است.



خبر

سالاری، کارشناس حوزه ریلی:

لوکوموتیوها اسقاطی کره جنوبی را وارد ایران می کنیم

یک کارشناس حوزه ریلی گفت: چندسال است که لوکوموتیوهای دیزل کره جنوبی را که در مرحله اسقاط قرار گرفته وارد کشور کرده و اصطلاحاً دستی بر سر و روی آن می کشیم و با کمی تعمیرات آن را وارد شبکه می کنیم تا در خطوط سیر کنند.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، احسان سالاری درباره چرایی عقب ماندگی صنعت ریلی کشور و برابر نبود عرضه و تقاضا در این بخش اظهار کرد: عقب ماندگی صنعت ریلی را می توان در چند بخش دسته بندی کرد. یک موضوع مربوط به تکنولوژی است. دنیا به یک نتایجی در این بخش رسیده و آن را انجام می دهد اما ما هنوز درگیر موضوعات کارشناسی هستیم.

ایسنا به نقل از وی افزود: برای مثال در برقی کردن قطارها در سطح کارشناسی بحث داریم و به تجارب مشابه در دنیا توجهی نمی کنیم. دنیا دیگر از لوکوموتیو دیزل الکترونیک استفاده نمی کند زیرا خرابی آن بالا بوده و نگهداری آن سخت است. به عنوان مثال کره جنوبی بیش از ۱۰ سال است که لوکوموتیوهای دیزل الکترونیکش را کنار گذاشته و خطوطش را برقی کرده است. لوکوموتیو دیزل الکترونیک یعنی یک نیروگاه سیار که بر روی ریل حرکت می کند و قطعاً نیروگاه هم مشکلات زیادی دارد و هر لحظه ممکن است خاموش شود و در هر کدام از بخش ها مشکل ساز شود. دنیا این را فهمیده است که خطوط ریلی را باید برقی کرد. یعنی یک نیروگاه سیکل ترکیبی باراندمان بالای ۸۰ درصد ایجاد و برق آن در خطوط ریلی استفاده می کند به جای اینکه از لوکوموتیو دیزل الکترونیک با رندمان کمتر از ۳۰ درصد استفاده کند.

این کارشناس حوزه ریلی تصریح کرد: وقتی لوکوموتیو برقی شود برق آن قطع نخواهد شد زیرا نیروگاه اختصاصی برای آن در نظر گرفته می شود و به شبکه متصل است. از طرفی این لوکوموتیوها خراب نمی شود زیرا به جز چند موتور الکترونیک قطعه دیگری ندارد. اما ما هنوز در خانه اول قرار داریم که آیا قطارها را برقی کنیم یا خیر.

سالاری در ادامه گفت: چندسال است که لوکوموتیوهای دیزل کره جنوبی را که در مرحله اسقاط قرار گرفته وارد کشور کرده و اصطلاحاً دستی بر سر و روی آن می کشیم و با کمی تعمیرات آن را وارد شبکه می کنیم تا در خطوط سیر کنند. چه کسی قرار است این فرآیند را قطع کند و راه آهن را به سمت برقی شدن سوق دهد؟ لازم نیست در مرحله اول تمام خطوط برقی شود می توانیم یک مسیر کوتاه ۵۰۰ کیلومتری را در ابتدا برقی کنیم و در ادامه برقی سازی به کل شبکه تسری یابد.

بالا و پایین مسیر تورم در نیمه نخست سال

تورم خوراکی ها ۱۳.۱ درصد

گزارش

اكو ايران

سطح عمومی قیمت ها در نیمه اول سال جاری ۱۵ درصد افزایش یافته است. تورم خوراکی ها در این شش ماه ۱۳.۱ درصد و غیر خوراکی ها ۱۵.۹ درصد بوده است. در این گزارش وضعیت تورم در نیمه اول سال را از ابتدای دهه ۹۰ مقایسه کرده ایم. برای نمونه بررسی ها نشان می دهد با حذف ارز ترجیحی تورم شش ماهه گروه خوراکی رکورد زد و به ۴۷.۵ درصد رسید.

به گزارش اکویران، تورم شش ماه نخست امسال ۱۵ درصد بوده است. به عبارت دیگر، سطح عمومی قیمت ها از ابتدای سال تا پایان تابستان ۱۵ درصد افزایش یافته است. تورم شش ماهه گروه خوراکی ها ۱۳.۱ درصد و کالاهای غیر خوراکی و خدمات ۱۵.۹ درصد بوده است. این ارقام نسبت به تورم شش ماه ابتدای سال گذشته مقداری کاهش یافته اند. در طول سال های اخیر، اقتصاد ایران شاهد تحولات و نوسانات قابل توجهی در سطح قیمت ها و تورم بوده است. تورم به عنوان یکی از مهم ترین شاخص های اقتصادی، نقش کلیدی در تعیین شرایط اقتصادی خانوارهای کشور دارد. در این گزارش تحولات قیمتی در ۶ ماه ابتدایی سال، از ابتدای دهه ۹۰ تاکنون، محاسبه بررسی شده است. بررسی ها نشان می دهد به هنگام شوک های منفی مثل تحریم ها، خروج آمریکا از برجام و حذف ارز ترجیحی، تورم شش ماهه گروه خوراکی ها بیشتر از گروه غیر خوراکی می شود. این اتفاق به دلیل است که واکنش پذیری اقلام خوراکی بیشتر از اقلام غیر خوراکی است. به طوری که، در سال ۱۴۰۱ با حذف ارز ۴۲۰۰ تورم شش

ماهه گروه خوراکی ها جهش بزرگی داشته و به قله خود در ۴۷.۵ درصد رسیده است. این در حالیست که تورم شش ماهه کالاهای غیر خوراکی و خدمات کمتر از نصف گروه خوراکی و برابر با ۱۹.۵ بوده است. این سیر باعث شده است تا در زمان شوک های منفی اقتصادی فشار توری بیشتر بر دوش خانوارهای کم درآمد جامعه باشد.

سیر تورم شش ماهه در دهه ۹۰

در ابتدای دهه ۹۰، با شروع تحریم های بین المللی تورم شش ماه نخست سال ۹۱ به ۱۳.۵ درصد رسیده است. همچنین، در این دوران تورم گروه خوراکی ها بیشتر از گروه غیر خوراکی است. بررسی ها نشان می دهد به هنگام بروز شوک های منفی اقتصادی این اتفاق رخ می دهد، زیرا اقلام گروه خوراکی ضروری هستند و قیمت این کالاها از تغییرات عرضه و تقاضا تاثیر پذیری بیشتری دارند. به همین دلیل، تورم گروه خوراکی ها به هنگام نابسامانی های اقتصادی با سرعت بیشتری از گروه غیر خوراکی افزایش می یابد. با امضای توافقنامه برجام در سال ۹۴، اقتصادی ایران دوران رونق کوتاهی را تجربه کرده است. در این دوره، تورم شش ماهه کل کمترین مقدار خود را با ۲.۷ درصد در سال ۹۶ تجربه کرده است. همچنین، تورم شش ماهه گروه خوراکی ها نیز در سال ۹۶ به کمترین حد خود در ۰.۹ درصد و تورم شش ماه گروه غیر خوراکی در سال ۹۵ به ۳.۲ درصد رسیده است.

بلایی که ترامپ بر سر قیمت ها آورد

با خروج آمریکا از برجام، تورم های شش ماهه در هر سه بخش افزایش



چشمگیری داشته اند. تورم شش ماهه ۱۷.۹ واحد درصد افزایش یافته و به ۲۰.۶ درصد رسید. تورم گروه خوراکی ها از ۰.۹ به ۲۷.۳ درصد و گروه غیر خوراکی از ۴ به ۱۷.۷ درصد رسیده است. در واقع، تورم گروه خوراکی از غیر خوراکی بیشتر شده که این اتفاق منجر می شود تا دهک های پایین تر جامعه فشار توری را بیشتر احساس کنند. زیرا بخش عمده سبد مصرفی این خانوارها از اقلام خوراکی تشکیل شده است. از سال ۹۷ تا ۱۴۰۰ تورم شش ماهه دارای نوسان بوده که منجر شده تورم شش ماهه گروه غیر خوراکی به اوج خود در سال ۹۹ با ۲۱.۳ درصد برسد، ولی همچنان تورم گروه خوراکی ها بیشتر از آن است. این اتفاق می تواند از بحران کرونا نشأت گرفته باشد. به طور کلی در این دوره تورم شش ماهه کل با تورم گروه خوراکی ها و غیر خوراکی همسو بوده است.

تبغ برنده جراحی اقتصادی دولت

در ابتدای سال ۱۴۰۱، دولت سیزدهم تصمیم به حذف ارز ترجیحی گرفت و این تصمیم دلیل دیگری برای تلاطم شدن سطح عمومی قیمت ها در کشور بود. به طوری که، بیشترین تورم شش ماهه کل در این سال با ۲۸ درصد ثبت شده است.

بیشترین افزایش قیمت برای گروه خوراکی ها بوده، زیرا ارز ۴۲۰۰ بیشتر به

اثر تورم بر اقشار جامعه

نکته قابل توجه دیگر این است که از سال ۱۴۰۲ تورم شش ماهه گروه غیر خوراکی بیشتر از گروه خوراکی ها شد. زمانی که تورم این طور می شود، یعنی فشار آن بیشتر بر دوش خانوارهای پردرآمد جامعه است؛ زیرا قسمت اعظم سبد مصرفی این خانوارها از کالاهای غیر خوراکی و خدمات تشکیل شده است. البته به این معنا نیست که خانوارهای با درآمد بالاتر خوراکی کمتری مصرف می کنند یا خانوارهای با درآمد پایین تر به خدمات اهمیت نمی دهند؛ بلکه با افزایش درآمد، نسبت هزینه خوراکی به درآمد کاهش و نسبت هزینه خدمات به درآمد افزایش می یابد.

محسنی اژه ای:

نباید حادثه معدن طبس تکرار شود

رئیس قوه قضائیه با ابراز تأسف از وقوع حوادثی مانند حادثه انفجار و ریزش معدن طبس که به جان باختن ۵۰ معدنچی این منطقه منجر شد، گفت: نباید حادثه معدن طبس تکرار شود. به گزارش خبرگزاری تسنیم از سمنان، حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای در دیدار با صنعتگران، تولیدکنندگان و کارآفرینان استان سمنان، اظهار داشت: چنانچه یک سری از مسائل و مشکلات در یک حوزه از فعالیت های بخش خصوصی نظیر حوزه های معدنی و بانکی، مکرراً تکرار شود، صرفاً آن حوزه مربوطه، متضرر نمی شود، بلکه این ضرر و زیان متوجه کلیت بخش خصوصی خواهد شد و افزود: برای نمونه در حوزه معدن، پیش تر در استان های مرکزی سمنان، مازندران و آکنون در خراسان جنوبی با حوادثی مواجه بودیم و متأسفانه در رابطه با این حوادث نیز اطلاع رسانی درست صورت نگرفت و صرفاً ما مسئولان دستور پیگیری دادیم و بر همین اساس مردم می گویند بالاخره سرانجام این پیگیری ها به چه نتایجی منتهی شد؟ مردم می گویند در نهایت اشکال و ایراد کار کجاست که این قبیل حوادث تلخ در حوزه معدن تکرار می شود؟

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه مشکل در تأمین واکسن آنفلوانزا نداریم، زمان طلایی تزریق این واکسن را اعلام کرد. به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، محمدرضا ظفرقندی در حاشیه همایش ملی درس آموخته های کرونا در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤال تسنیم مبنی بر زمان طلایی تزریق واکسن

وزیر بهداشت:

مشکل تأمین واکسن آنفلوانزا نداریم

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه مشکل در تأمین واکسن آنفلوانزا نداریم، زمان طلایی تزریق این واکسن را اعلام کرد. به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، محمدرضا ظفرقندی در حاشیه همایش ملی درس آموخته های کرونا در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤال تسنیم مبنی بر زمان طلایی تزریق واکسن

آنفلوانزا اظهار کرد: زمان طلایی تزریق واکسن آنفلوانزا از سه هفته پیش آغاز شده و تا یک ماه آینده ادامه دارد. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: مشکلی در تأمین واکسن آنفلوانزا نداریم و هم نوع خارجی و هم نوع ایرانی موجود است و اگر در جایی کمبود وجود داشته باشد، احتمالاً مشکل در توزیع بوده است و محدودیتی در توزیع بین داروخانه ها وجود ندارد.

بسط پول در بازار باز به حداقل رسید

بانک‌ها تنها ۸.۲ همت از بانک مرکزی وام گرفتند

گزارش

تجارت نیوز

تشدید سیاست‌های انقباضی بانک مرکزی در بازار باز و بین بانکی باعث شد تزریق پول در این دو بازار به ترتیب ۳.۸ همت و ۴.۴ همت باشد که از افتری قابل توجه نسبت به هفته‌های گذشته حکایت دارد.

به گزارش تجارت نیوز، بانک مرکزی در ادامه روند هفتگی ارائه گزارش عملیات اجرایی سیاست پولی، روز گذشته گزارش خود از وضعیت بازار باز و بازار بین بانکی در هفته جاری را منتشر کرد. بر اساس گزارش مذکور، بانک مرکزی در ادامه سیاست‌های انقباضی خود، بار دیگر بسط پول در بازار باز را محدود کرد تا رقم انجام توافق باز خرید در بازار باز این هفته، به کمترین میزان در تاریخ این عملیات برسد. سیاست بانک مرکزی در بازار بین بانکی نیز به همین ترتیب بود و رقم

تزریق پول بانک مرکزی در این بازار نیز نسبت به هفته‌های قبل کاهش یافت.

کاهش ۱۰ هزار میلیارد تومانی سفارش‌های ارسالی در بازار باز

روز دوم مهر ماه، بیست و پنجمین حراج عملیات بازار باز بانک مرکزی در سال جاری برگزار شد و هشت بانک و موسسه اعتباری غیربانکی با شرکت در این حراج، تلاش کردند تا بخشی از نیاز خود به وجوه نقد را بر طرف کنند. این بانک‌ها و موسسات اعتباری برای جذب منابع نقدی، سفارش‌های خود که مجموع رقم آنها به ۲۳ هزار و ۵۲۰ میلیارد تومان می‌رسید را به بانک مرکزی ارسال کردند. به این ترتیب، رقم سفارش‌های ارسال شده در بازار باز این هفته با کاهش حدود ۱۰ هزار میلیارد تومانی نسبت به هفته قبل مواجه شد. نکته

قابل توجه در مورد سفارش‌های ارسالی بانک‌ها در بازار باز این هفته آن بود که بر خلاف هفته‌های قبل، همه سفارش‌ها با مدت توافق باز خرید هفت روزه به بانک مرکزی رسید و دیگر خبری از سر رسید طولانی مدت برای این سفارش‌ها نبود. حداقل نرخ توافق باز خرید اما همچنان در سطح ۲۳ درصد باقی ماند.

خالص وام‌دهی بانک مرکزی در بازار باز منفی شد

در سوی دیگر بازار باز، بانک مرکزی بخش عمده سفارش‌های ارسالی بانک‌ها را نپذیرفت و با وجود دریافت ۲۳ هزار و ۵۲۰ میلیارد تومان تقاضای ریویو، تنها سه هزار و ۸۲۰ میلیارد تومان به بانک‌ها وام داد؛ رقمی که کمترین میزان ثبت شده در تاریخ عملیات بازار باز بانک مرکزی به حساب

می‌آید. این در حالیست که در همین مدت ۹ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان از توافق‌های باز خرید در حراج‌های قبلی بازار باز سر رسید شد تا خالص وام‌دهی بانک مرکزی در بازار باز این هفته منفی شود. لازم به ذکر است که بر اساس گزارش بانک مرکزی، بانک‌ها همچنان ۲۶۵ هزار میلیارد تومان از توافق‌های باز خرید در هفته‌های قبل را تسویه نکردند و باید این مبلغ را در هفته‌های آینده و در زمان سر رسید آنها به بانک مرکزی باز گردانند. بخش دیگری از گزارش



بانک مرکزی مربوط به بازار بین بانکی هفته منتهی به دوم مهر ماه است. مطابق داده‌های این گزارش، در هفته مورد بررسی تنها دو بانک در بازار بین بانکی از منابع بانک مرکزی استفاده کردند و چهار هزار و ۴۱۰ میلیارد تومان وام گرفتند که دو هزار و ۸۷۰ میلیارد تومان از این مبلغ نیز در همین هفته تسویه شد. این در حالیست که در هفته قبل، رقم وام‌دهی بانک مرکزی در بازار بین بانکی حدود ۱۹ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان بود.

زور مینا به دولت نرسید، از جیب ملت برداشت

اگر زور شرکت بزرگی مثل مینا به دولت نمی‌رسد که طلب خود را وصول کند، نباید صاحبان سهام عدالت را وجه المصلحه قرار داده و پرداخت رقم ناچیز ۵۰۰ میلیارد تومانی به اقشار ضعیف را به دریافت طلب ۱۲۰ هزار میلیارد تومانی از دولت مشروط کند.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، شرکت مینا به عنوان یکی از بزرگترین و مهم‌ترین شرکت‌های بورسی فعال در حوزه زیرساخت در ایران، مسئولیت‌های سنگینی در قبال سرمایه‌گذاران و سهامداران دارد. یکی از این مسئولیت‌ها، پرداخت سود سهام عدالت به سهامداران است. ولی مدیر نظارت بر ناشران سازمان بورس در این باره از ۵ بار مکاتبه سپرده‌گذاری مرکزی با شرکت مینا برای واریز سود سهام عدالت خبر داده و گفته است، ۲۵ هزار میلیارد تومان سود مرحله سوم سهام عدالت لنگ سهم ۵۰۰ میلیارد تومانی مینا هست که به سهامداران

پرداخت شود.

با وجود پیگیری شرکت سپرده‌گذاری مرکزی و سازمان بورس، شرکت مینا تاکنون سود سهام عدالت را به سهامداران پرداخت نکرده است. عدم پرداخت این سود، باعث نگرانی سهامداران شده و به گونه‌ای، نوعی بی‌اعتمادی از سوی شرکت به سهامداران بازار سهام و همچنین بیش از پنجاه میلیون نفر ذی‌نفع سهام عدالت، القا کرده است.

چرا مینا سود سهام عدالت را پرداخت نکرد؟

معاون اقتصادی مالی گروه مینا در واکنش به اظهارات مدیر نظارت بر ناشران سازمان بورس و خبر تسنیم اعلام کرده که حجم مطالبات از دولت، امکان پرداخت سود سهام عدالت را از گروه مینا سلب کرده است. «احمد رضا فرست» معاون اقتصادی مالی گروه مینا در این زمینه تصریح کرد: مینا امروز بیش از ۱۲۰ هزار

میلیارد تومان طلب حساسی شده از کارفرمایان دولتی دارد و طی مکاتبات متعدد با مبادی ذیربط آمادگی خود را برای تسویه بدهی ۵۰۰ میلیارد تومانی سود سهام عدالت از محل مطالبات، سهام و یا دارایی‌های غیر نقدی اعلام نموده است، با این حال تاکنون پاسخ مثبتی دریافت نشده است.

در واقع شرکت مینا پرداخت سود سهام عدالت ۵۰۰ میلیارد تومانی را به دریافت بخشی از طلب ۱۲۰ هزار میلیارد تومانی از دولت مشروط کرده و در حالی که شرکت مینا از دولت طلب دارد، معاون این شرکت پیشنهاد داده، به جای پرداخت نقدی سود سهام عدالت، این مبلغ از طریق تهاتر بدهی دولت به شرکت مینا، تسویه شود.

شبهات اقدام مینا

این پیشنهاد هر چند ممکن است به نظر برخی منطقی بیايد، اما در واقع منجر به انحراف از مشکل اصلی شده و

تسویه فوری سود سهامداران عدالت را به خطر می‌اندازد، ضمن اینکه ایراداتی به شرح زیر ایجاد می‌کند: عدم شفافیت مالی؛ به زعم برخی کارشناسان عدم پرداخت سود سهام عدالت نشان‌دهنده عدم شفافیت مالی و مدیریتی در شرکت مینا است. این عدم شفافیت نه تنها به اعتماد سهامداران به شرکت آسیب می‌زند، بلکه به اعتبار کلی بازار سرمایه نیز لطمه وارد می‌کند.

مسئولیت‌گریزی؛ پیشنهاد تهاتر بدهی‌های دولت به جای پرداخت نقدی سود، به معنای نوعی مسئولیت‌گریزی از سوی شرکت مینا تلقی می‌شود. سهامداران عدالت نباید به دلیل مشکلات مالی دولت یا شرکت متضرر شوند. آدرس انحرافی؛ پیشنهاد تهاتر به جای پرداخت نقدی سود می‌تواند به عنوان یک راهکار انحرافی تلقی شود که در درازمدت مشکلات بیشتری را برای سهامداران به وجود خواهد آورد. این راهکار به جای حل مشکل، آن را پیچیده‌تر و مبهم‌تر می‌کند.

رئیس کمیسیون فرش، صنایع دستی و گردشگری اتاق تعاون ایران:

صنعت فرش از تحریم‌های داخلی بیشتر لطمه دیده است

رئیس کمیسیون فرش، صنایع دستی و گردشگری اتاق تعاون ایران با بیان اینکه تحریم‌های داخلی بیش از تحریم‌های خارجی بر صنعت فرش اثر گذاشته است، گفت: لغو مصوبه تعهد ارزی باید به شکل کتبی و عملی باشد تا صادرکنندگان فرش اطمینان پیدا کنند کالایی که صادر می‌کنند مشمول تعهد ارزی نمی‌شود.

عبدالله بهرامی در گفت‌وگو با ایسنا، با تأکید بر لزوم تأمین هزینه‌های درمان قالیبافان گفت: در حال حاضر هیچگونه پوشش بیمه‌ای برای قالیبافان از طرف سازمان تأمین اجتماعی صورت نمی‌گیرد و تنها راهی که قالیبافان برای بهره‌مندی از مزایای بیمه دارند در بحث درمان، بیمه سلامت و در بحث از کار افتادگی و بازنشستگی، پوشش بیمه روستاییان و عشایر است که تا اندازه‌ای هزینه‌های درمان آنها را پوشش می‌دهد. وی گفت: در حال ریزنی هستیم تا بتوانیم از روش‌های دیگر تسهیلاتی برای بافندگان و قالیبافان در نظر بگیریم و همزمان بیمه تکمیلی آنها را دنبال کنیم. بهرامی با بیان اینکه فرش دستباف در صادرات غیرنفتی اثرگذار است، اظهار کرد: متأسفانه تحریم



های داخلی چند برابر بیشتر از تحریم‌های خارجی اثرات نامطلوبی بر صنعت فرش داشته و به آن لطمه زده است در حالی که این صنعت، بازار بزرگ و مستعدی است که می‌تواند چند میلیون متر مربع تولید سالانه برای مصرف داخلی داشته باشد و در جریان توسعه صادرات غیرنفتی، موجب آزروری برای کشور شود. رئیس کمیسیون فرش، صنایع دستی و گردشگری اتاق تعاون ایران درباره لغو مصوبه تعهد ارزی و موافقت ضمنی با آن گفت: موافقت ضمنی معنا ندارد و سنددار نیست و مصوبه باید به شکل عملی و کتبی ابلاغ شود.

برنامه‌های ناپایدار برای خانه‌های ناپایدار

پایین بودن بازده سرمایه‌گذاری در بافت‌های فرسوده، نبود توان مالی کافی ساکنان و طولانی شدن فرآیند صدور پروانه از جمله مشکلات نوسازی دو میلیون و ۷۰۰ هزار واحد مسکونی ناپایدار است. قرار بود شهرداری زمان صدور پروانه را به یک هفته برساند اما این زمان ۲۹۰ روز در سال ۱۳۹۹ هم‌اکنون به ۳۷۰ روز رسیده است.

به گزارش ایسنا، نوسازی دو میلیون و ۷۰۰ هزار بنای ناپایدار در کشور از جمله اهداف دولت سیزدهم در طرح نهضت ملی مسکن بود که با توجه به قوانین بالادستی، دولت چهاردهم نیز این برنامه را پیگیری می‌کند. البته این طرح با چالش‌هایی همچون پایین بودن توان مالی متقاضیان، عدم همراهی سیستم بانکی، پایین بودن سرعت فرآیند صدور پروانه و مشکلات اجتماعی همراه است.

طبق جدیدترین آماري که مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران ارائه داده از ابتدای شروع قانون جهش تولید مسکن تا کنون ۳۰۹ هزار واحد مسکونی در بافت‌های فرسوده به مرحله نوسازی رسیده و بیش از ۱۰۵ هزار واحد افتتاح شده است. استان‌های تهران، اصفهان، خراسان رضوی، آذربایجان غربی و آذربایجان



شرقی به ترتیب پنج استان پیشرو در زمینه نوسازی هستند.

چالش‌هایی در مسیر شتاب‌دهی به نوسازی بافت‌های فرسوده وجود دارد که به گفته محمد آیینی — مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران، اولین مورد مربوط به توان مالی پایین افراد ساکن در بافت‌های فرسوده است.

چالش بعدی سازنده‌هایی هستند که با توجه به مشکلات ساخت و ساز در مناطق بافت فرسوده به واسطه تنگی معابر، سختی حمل و نقل مصالح و ایجاد مزاحمت برای همسایه‌ها، از ساخت و ساز در این مناطق خودداری می‌کنند.



آگهی قانون الحاقی و ساماندهی و حمایت تولید و عرصه مسکن

نظر به اینکه در اجرای قانون فوق الذکر شهر درب بهشت (حنطه) مشمول قانون مذکور گردیده و بافت مسکونی به موجب آراء هیئت در ملکیت مالک قرار گرفته و به استناد ماده ۱۰ آیین نامه قانون الحاقی در یکی از روزنامه های محلی انتشار در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۲۰ روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست خود را به مرجع قضائی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

از قطعه ۵ واقع در بخش ۳۴ کرمان
پلاک ۵۸ فرعی از ۶۰۹ - اصلی آقای جواد فاریابی شش دانگ خانه به مساحت ۲۱۲ متر مربع واقع در اراضی حنطه ساردوئیه جیرفت

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۰۷

محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۲۰۰۴۲۶۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم نژاد کورکی فرزند دران بشماره شناسنامه ۴ صادره از بردسیر در یک باب خانه به مساحت ۲۵۰ مترمربع پلاک ۲۱۱۲ اصلی واقع در سیرجان اراضی سعید آباد بخش ۳۵ کرمان خریداری از مالک رسمی کلیه خرده مالکین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۲

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی ۱۷۹۴۸۸۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۲۰۰۱۹۳۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود عزت آبادی فرزند موسی بشماره شناسنامه ۲ صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۷۳۱۸/۶۹ مترمربع پلاک شماره ۴۷۱۱ اصلی واقع در سیرجان اراضی مشاعی کهن شهر بخش ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای مهدی حسامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۲

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی ۱۷۹۴۸۶۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۲۰۰۳۱۹۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی مظفری مکی آبادی فرزند اکبر بشماره شناسنامه ۱۸ صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۲۳۴/۹۱ مترمربع پلاک شماره ۳۰۵۹ اصلی واقع در سیرجان اراضی مشاعی علی آباد بخش ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای اکبر مظفری مکی آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۲

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی ۱۷۹۴۸۲۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۲۰۰۰۲۷۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد افرنک فرزند علی بشماره شناسنامه ۳۳۴ صادره از ریگان درششدانگ باغ به مساحت ۲۷۴۴۶/۸۰ مترمربع پلاک ۲۶ فرعی از ۱۵ فرعی از ۴۹۳۳ اصلی واقع در روستای علی آباد پشت ریگ بخش ۳۲ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم پروین دخت کایناتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۲

بهرروز برای نژاد - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریگان . شناسه آگهی: ۱۷۹۴۷۵۸

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون ششدانگ یک درب باغ پلاک ۸۶ فرعی مجزی از پلاک ۱۰۳۸۵ اصلی واقع در اراضی رحمت آباد زرنند بخش ۱۳ کرمان بمساحت ۷۵۶۲/۲۰ مترمربع مورد تقاضای خانم طاهره مهدوی داهویی فرزند عباس به استناد رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۰۸۰۵۹۵۷ هیات حل اختلاف ثبت شهرستان زرنند در ملکیت نامبردگان قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته است و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه ۱۴۰۳/۶/۱۹ مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن بااستناد تبصره ۵ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدید حدود از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۷/۲۸ در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مذکور اخطار می گردد در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کس یا کسانی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتباً به اداره تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال گردد ضمناً معترض بایستی به استناد ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم جهت طرح دعوی به دادگستری ارائه نمایند بدیهی است پس از مضي مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.

تاریخ انتشار: شنبه مورخه ۱۴۰۳/۷/۱۷

حسین توحیدی نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زرنند
شناسه آگهی: ۱۷۹۴۷۵۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۲۰۰۶۳۸۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کرم نژادکورکی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۱۷۸ صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۳۸۸/۱۶ مترمربع پلاک شماره ۱۸۲۹ اصلی واقع در سیرجان اراضی مشاعی عباس آباد بخش ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا ابولی زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۲

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۷۹۴۸۱۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۲۰۰۵۸۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسفندیار جعفری فیروزآبادی فرزند رستم بشماره شناسنامه ۳۸۵ صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۷۹/۵ مترمربع پلاک شماره ۴۴۹ اصلی واقع در سیرجان اسحاق آباد بخش ۳۸ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای رستم جعفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۲

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۷۹۴۸۱۴



نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی
ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴ - ۰۳۴ - ۴۳۲۱۳۶۸۴ - ۸۵

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴ - ۳۲۴۸۷۴۷۷ - ۳۴

نمابر: ۰۳۴ - ۳۲۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری پور
مدیر داخلی: سمیه خدیژی
روابط عمومی: فاطمه مژدگانی
صفحه آرایی: علی اکبرزاده
توزیع: اصغرصانعی

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

عکس نوشت

پل ساسانی دزفول قدیمی ترین پل استوار جهان



پل قدیم دزفول مهم ترین اثر تاریخی دزفول است که بر روی پایه های پلی به جا مانده از دوره ساسانی بنا شده و در دوره های عضدالدوله دیلمی، صفوی و قاجار بازسازی شده است.

عکاس: امین نظری/ایسنا

گزارش آخر

مردم رفسنجان در نیمه نخست امسال ۶۷۴۰ واحد خون اهدا کردند



رئیس اداره انتقال خون شهرستان رفسنجان گفت: در شش ماه نخست امسال ۸۱۴۵ نفر به پایگاه انتقال خون رفسنجان مراجعه کردند که از این تعداد ۴۲۰ نفر خانم بودند و ۶۷۴۰ واحد خونگیری انجام شد و درصد اهدای خون بانوان در شهرستان رفسنجان ۳.۵ درصد بوده است.

مهدی محمدحسینی در مراسم تقدیر از بانوان اهداکننده خون در رفسنجان، اظهار کرد: شاخص اهدای خون در کشور به طور متوسط به ازای هر ۱۰۰۰ نفر ۲۷ نفر است در حالی که شاخص اهدای خون رفسنجان ۳۹ است.

او آمار از اهدای خون در سال های اخیر در رفسنجان را اعلام کرد و افزود: در سال ۱۴۰۰ در این شهرستان ۱۰ هزار و ۳۲۴ واحد خونگیری انجام شده و در سال ۱۴۰۱ هم با افزایش نسبی ۱۱ هزار و ۷۳۶ واحد خونگیری شده است.

محمدحسینی ادامه داد: در سال گذشته نیز ۱۳ هزار و ۴۵۸ واحد خونگیری در رفسنجان انجام شده که این عدد رشد ۱۵ درصدی را نسبت به سال ۱۴۰۱ نشان می دهد.

رئیس اداره انتقال خون رفسنجان با اشاره به اینکه اغلب نوزادان هنگام تولد نیاز به تعویض خون دارند، گفت: از همه مهمتر این که استان کرمان درگیر بیماران خاص است و با وجود ۱۵۰۰

بیمار تالاسمی در استان که هر بیمار در ماه باید دو واحد خون دریافت کند، ماهانه ۳۰۰۰ واحد خون به بیماران تالاسمی تزریق می شود تا ادامه حیات داشته باشند. محمدحسینی بیان کرد: داشتن سن ۱۸ تا ۶۵ سال و نیز وزن بالای ۵۰ کیلوگرم از شرایط اهداکننده خون باید باشد و اگر فردی در این موارد مشکل داشته باشد نشان می دهد کم خونی دارد یا دارای بیماری است و خون وی دریافت نمی شود. فرماندار رفسنجان نیز در این مراسم اظهار کرد: خانم ها از سالم ترین منابع خونی در دسترس برخوردار هستند که به عنوان محور خانواده می توانند تاثیر به سزایی در اهدای خون داشته باشند. حسین رضایی با بیان اینکه در شهرستان رفسنجان ۴.۲ درصد از بانوان خون خود را اهدا می کنند، گفت: باورهای غلط رایج در بین بانوان آن ها را از اهدای خون منصرف می کند که نیاز است با اطلاع رسانی و آگاهی بخشی در سطح جامعه این قشر را ترغیب به اهدای خون کرد. فرماندار رفسنجان گفت: از طرف دیگر حجم تصادفات آنقدر زیاد است که نیاز به فرآورده های خونی احساس می شود و فرهنگ اهدای خون باید در جامعه نهادینه شود.

اینفوگرافیک

چرا بعضی از دانش آموزان درس نمی خوانند؟

- ۱ ضعف در مسائل شنیداری
- ۲ ضعف در حافظه فعال شنیداری
- ۳ ضعف در ادراک دیداری
- ۴ ضعف در هماهنگی عصب و عضله

چه باید کرد؟

- تقویت مهارت های شناختی یا عضلانی
- مشورت با روانشناس
- پرهیز از پرچسب زدن به دانش آموز



آگهی دعوت به مزایده عمومی

دهیاری های بخش یزدان آباد در نظر دارد تعداد ۲ دستگاه کامیون کمپرسی بنز تک ۱۹۲۴ مدل ۹۲ با قیمت پایه هر کامیون درهمه ۳۵۰ میلیون ریال و یک دستگاه لودر هلیکو مدل ۹۲ با قیمت هر ماه ۵۰۰ میلیون ریال را از طریق مزایده عمومی به مدت یکسال با شرایط و ضوابط زیر به متقاضیان اجاره دهد.

۱. با توجه به عمومی بودن دستگاه ها محدودیت رفت و آمد حداکثر تا شعاع ۷۰ کیلومتری از شهرستان زرنند مقدور می باشد.
۲. دهیاری ها اختیار کامل در رد یا قبول پیشنهادات را دارد. لذا از متقاضیان دعوت می گردد از تاریخ درج آگهی به مدت یک هفته قیمت های پیشنهادی خود را به بخشدار یزدان آباد تحویل نمایند.
۳. هزینه درج آگهی از برنده مزایده اخذ خواهد شد.

دهیاری های بخش یزدان آباد

رئیس دادگستری شهرستان رفسنجان خبر داد:

ورود دادگستری به موضوع بوی نامطبوع تصفیه خانه فاضلاب مهمانشهر رفسنجان

رئیس دادگستری رفسنجان با بیان اینکه مسائلی که موجب نارضایتی و از مصادیق حقوق عامه باشد در شورای پیشگیری از وقوع جرم پیگیری می شود گفت: یکی از همین موارد موضوع تصفیه خانه فاضلاب مهمانشهر این شهر و انتشار بوی نامطبوع است که با تاکید دادستان مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

به گزارش کرمان نو به نقل از ایرنا، حسین رضایی زاده در بازدید از تصفیه خانه فاضلاب مهمانشهر رفسنجان افزود: گزارش بازرسی از این تصفیه خانه و بررسی اقدامات انجام یافته از سوی معاونت بهداشتی و محیط زیست در تشکیل پرونده در دادسرا مؤثر خواهد بود. او بیان کرد: هدف از بازدید بررسی اقدامات لازم به منظور جلوگیری از بروز بوی نامطبوع و ایجاد نارضایتی برای ساکنان شهرک فرهنگیان است.

رئیس دادگستری شهرستان رفسنجان گفت: بررسی ایرادها و نواقص تصفیه خانه فاضلاب مهمانشهر نتیجه بخش بوده و تأثیر مثبت این پیگیری ها در کاهش انتشار بوی نامطبوع قابل توجه خواهد بود.